
Krajská veterinární správa 
Státní veterinární správy 
pro Moravskoslezský kraj 
 
Na Obvodu 1104/51, Ostrava-Vítkovice, 703 00 
T: +420 596 781 910 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvst@svscr.cz 
ID datové schránky: vc98dh6 

 

Č. j.: SVS/2021/001585-T 

Doklad o registraci dopravce 

vydaný podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. h) bod 3. zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a 
o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů 

Označení dopravce, který přepravuje produkty živočišného původu: 

RKL Opava, spol. s r.o. 

Adresa podniku: 

Přerovecká 304/2a, Suché Lazce, 747 95 Opava 

Název firmy: 

RKL Opava, spol. s r.o. 

Sídlo nebo adresa: 

Přerovecká 304/2a, Suché Lazce, 747 95 Opava 

IČ: 62304453 

Veterinární registrační číslo CZ 22500 

Typy provozů, pro které je vydána registrace: 

Silniční přeprava – přeprava živočišných produktů 

      

      

Krajská veterinární správa může vyškrtnout osobu ze seznamu, pokud zjistí, že údaje uvedené v žádosti 
o registraci neodpovídají skutečnosti. 

Tímto dokladem se ruší dříve vydaný doklad č.j. SVS/2017/000208-T ze dne 03.01.2017 

V Ostravě dne 06.01.2021 

MVDr. Severin Kaděrka 
ředitel  

podepsáno elektronicky 


		2021-01-06T07:25:11+0100
	MVDr. Severin Kaděrka 80e4a313e8d2d65ac2626bfd7477a80340b65dae




